"ΑΖΩ, Veneror, cujus tamen passiva vox ἄζομαι est potius in usu. Eust. postquam dixit ἄζω spiritu tenui notatum significare ἔρηπινω, subjungit, ἄζεσθαι significans στέθοσθαι, aspirari, a χάζω, quod est ὑποχωρῶ. At Etym. M., vel potius Orio ap. Etym. M. vocem activam ἄζω ponit, quæ prout vel aspero vel tenui spiritu notabitur, vel στέθομαι vel ἔρηπινω declarat. Cur autem ἄζω pro Veneror a χάζω deducatur, hanc reddit rationem, quod quem veneramur, via ei cedimus, ubi pro τοῦτον ὑποχωροῦμεν, malo τούτῳ ὑποχωροῦμεν. Ego autem quamvis in derivatione τοῦ ἄζω pro ἔρηπινω, illis subscribam, in deductione tamen τοῦ ἄζω, vel potius ἄζομαι pro στέθομαι, ut longius petita, ab iisdem dissentio; atque adeo prototypi locum ei tribuo. Multo tamen placet minus Herodiani sententia, qui ab ἄγος format ἄγιζω, e quo per syncopen ἄζω, ut e σκέλος fit σκελίζω, e τεῖχος fit τεῖχίζω, et pro suæ sententiæ confirmatione affert ex Alcmane ἄγισθεο pro ἄζεο. Quæ quidem spiritu tenui scribo, non meam opinionem, sed ea, unde hæc sumsi, exemplaria sequens. Quæ tamen in ἄγιος, scriptum habent ἄγιοι in ea tantum significatione, qua pro μιαροὶ ponitur, ut dicetur in "Ἄγιος."

"Αζομαι, Veneror, Colo, Reveror, potius in usu est, uti dixi, quam ἄζω. Utuntur autem τῷ ἄζομαι cum alii poëtæ, tum Hom. aliquoties, ut Il. E. (434.) 'Αλλ' ὅγ' ἄρ' οὐδὲ θεὸν μέγαν ἄζετο. Et Il. A. (21.) 'Αζόμενοι Διὸς νιὸν ἐκηβόλον Ἀπόλλωνα. Ubi ἄζομενοι exp. Venerantes, Veneratione prosequentes, sed malo Reverentes. Itidem Od. P. (401.) Μήτ' οὖν μητέρ' ἐμὴν ἄζεν τόγε, μήτε τιν' ἄλλον Δμῶν, Ne reverearis meam matrem, i. Nullam rationem

habeas eorum, quæ tibi hac de re mater mea manda-  
rit. Ceterum pro Veneror s. Colo, non solum accu-  
sativo, sed et genitivo jungi a Gregorio, scribitur in  
VV. LL. Hesych. ait ἀξοπαὶ esse et αἰσχύνοπαὶ,  
neconon ap. Eurip. poni pro ἄγανακτεῖν, Indignari. In  
VV. LL. additur ἀξεσθαὶ pro Minari, ap. Sophoclem.

[**Ἄσω.** Etym. M. "Ἀσώ, σημαίνει δύο· τὸ σέβομαι· ὅπερ ἀπὸ τοῦ χάσω, τὸ ὑποχωρῶ, γίνεται· δν γὰρ σεβόμεθα, τοῦτον καὶ ὑποχωροῦμεν, ("usitatius τούτῳ καὶ ὑποχωροῦμεν" Sylb.) δασύνεται· ἀναχωρήσαντος οὐν τοῦ χ, ἔμεινεν ἀναλογοῦσα τῷ χ ἡ δασεῖα. Καὶ τὸ ξηραίνω, ὅπερ ψιλοῦται· ἀπὸ τοῦ ζῶ, κατὰ στέρησιν ἄξω· τὰ γὰρ ξηρὰ, οὐ ζῆται, τὸ δὲ ζῶν, καὶ ὑγρόν ἐστιν. Οὕτως Πρίων. 'Ο δὲ Ἡρωδιανὸς ἐν τῷ Περὶ Παθῶν λέγει, ὅτι παράγωγόν ἐστιν· ἀπὸ τοῦ ἄγος, ἀγίσω· καὶ κατὰ συγκοπὴν ἄξω, ὡς σκέλος σκελίζω, τείχος τειχίζω. Πόθεν δέ δῆλον; ἐκ τοῦ τὸν Ἀλκμάνα εἰπεῖν ἀγίσδεο, ἀντὶ τοῦ ἄξεο. Vide Tittm. Proleg. ad Zonaræ Lex. cxxiii.]